



## 2 soverom Rekkehus til salgs i Polop, Alicante

220.000€



Vi er glade for å tilby dette fantastiske 2-roms rekkehuset, perfekt for ferier eller et permanent hjem. Samfunnet er veldig privat, tilgjengelig via fjernkontroll elektriske porter. En privat parkeringsplass ved eiendommen grenser til den lille forhagen. Når vi kommer inn i eiendommen finner vi et moderne kjøkken i god størrelse med separat vaskerom. Tilbake til gangen finner vi et gjestetoolett. Stuen/spisestuen åpner ut mot den lille terrassen og den private gresshagen. Trinn på baksiden av hagen fører til større felles hagearealer. Ovenpå finner vi to doble soverom med garderober og to bad. Det bakre soverommet har en liten terrasse med vidstrakt utsikt over havet, Alteabukten og fjellene rundt. Tilgang fra trinn nær forsiden av eiendommen, er et stort og vakkert vedlikeholdt felles bassengområde. Mens du er i et rolig og privat samfunn, ligger Polop sentrum bare noen få minutters kjøring og Albir og Benidorm 15 minutter lenger unna. Lokale barer er innen gangavstand, og en bussrute er i nærheten. Denne eiendommen har mye å tilby og vi oppfordrer til tidlig visning. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomskiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

 2 soverom  
 95m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 3 bad  
 Svømmebasseng

 90m<sup>2</sup> Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)